Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

                                            по основной деятельности

                                                                 Распоряжение

  «20» июля  2017 г.                                                                                  № 20
О  присвоении адреса

1. В связи с отсутствием адресного объекта  в Федеральной информационной  адресной системе (ФИАС) РАСПОРЯЖАЮСЬ:
2. Внести отсутствующий адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский район у. Кусоты, ул. Ленина, д. 25.

          Глава МО СП «Кусотинское»                                               Б.С-Д.Базаров